
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-11-000002-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Гайдуков Сергій Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Повторний аукціон з продажу
рухомого майна ТОВ "Укрполімір" (36009, м. Полтава, вул. Визволення, буд. 22; код ЄДРПОУ:
32753522): 1. Машина для виробництва пакетів GF-A1208 / SV (SER № М-1094-06 / 5); 2.
Повітродувна машина GF-H65(екструдер GF-H65) (в межах провадження у справі господарського
суду Полтавської області № 917/1652/13 про банкрутство ТОВ "Укрполімір")

Стартова ціна лоту: 825 050.40 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 82 505.04 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.07.2021 16:36:38

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Гайдуков Сергій Петрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


